２０２４年 １月１６日

各 協 会 理 事  各位

常 任 理 事     各位

一般社団法人昭島市スポーツ協会

会  長  髙 橋  章

事業部長  中 代  進

２０２３年度昭島市スポーツ協会役員研修会の開催について（ご案内）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

２０２３年度の役員研修会を下記のとおり開催しますので、ご参加下さいますよう宜

しくお願いします。

記

   １ 日  時  ２０２４年 ２月 ４日（日）

           午後１時００分 ～ 午後４時３０分終了予定

           （集合 午後１２時４５分）

２ 場  所  昭島市総合スポーツセンター 柔道場

           昭島市東町５－１３－１

３ 研修内容  普通救命講習会（講習内容は、『新規』となります）

４ 講  師  昭島消防署・（公財）東京防災救急協会）

   ５ 参 加 費  無 料（動きやすい服装でお願いいたします。）

６ 対  象  各協会から２名

 ２名以上希望の場合、申込書の追加欄に氏名等を記載下さい

        予定人員に余剰が生じたら、別途ご連絡します。

７ 申 込 み  別紙申込書により１月２９日（月）までに、スポーツ協会

           事務局までお願いいたします。（メール、郵送、持参）

   ※ そ の 他  出席者は、可能な限りマスクを着用してください。

          （スポーツ協会事務局）昭島市東町５－１３－１

                     昭島市総合スポーツセンター内

                     電 話 ０８０－４４３３－７１３２

                         （火、木曜日の９時～１２時）

                     メール supokyou.akishima@gmail.com

担 当 小池、田中